

LK-Holding ApS

Sandbjergvej 109
6400 Sønderborg

Cvr.nr. 41 69 02 83

Årsrapport 2021 (1. januar – 31. december)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

den 10/6 2022

Dirigent:

Lars Kristiansen

Dybbøl Bygade 11
6400 Sønderborg
Tlf.: 74 48 66 61

Bank: Broager Spare- og Lånekasse

1

Indhold

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Noter	12-13

Selskabsoplysninger

Selskab	: LK-Holding ApS
Adresse	: Sandbjergvej 109, 6400 Sønderborg
Cvr.nr.	: 41 69 02 83
Stiftet	: 21. september 2020
Hjemstedskommune	: Sønderborg Kommune
Regnskabsår	: 1. januar – 31. december
Direktion	: Lars Kristiansen
Revision	: AKM Revision (PT af 27. juli 2004 ApS) Godkendt Revisionsanpartsselskab ApS Registreret revisor FDR Cvr.nr. 28148585
Pengeinstitut	: Andelskassen, 6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i øjeblikket af ombygning af ejendommen, Sandbjergvej 109. 6400 Sønderborg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud efter skat på kr. -386 og en positiv egenkapital på kr. 39.614.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Ingen.

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2021

Resultatopgørelse

<u>Kr.</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note		
Nettoomsætning	15.100	0
Bruttoresultat	15.100	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	0
Resultat før finansielle poster	15.100	0
1 Finansielle omkostninger	-15.595	0
Resultat før skat	-495	0
2 Skat af årets resultat	109	0
Årets resultat	<u>-386</u>	<u>0</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført til egenkapital	-386	0
Disponeret i alt	<u>-386</u>	<u>0</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2021

Balance

<u>Kr.</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note		
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
3 Investeringsejendom	<u>2.015.361</u>	<u>1.500.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.015.361</u>	<u>1.500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.015.361</u>	<u>1.500.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Udskudte skatteaktiver	<u>109</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>3.688</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.797</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>2.019.158</u>	<u>1.540.000</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2021

Balance

<u>Kr.</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note		
Passiver		
Egenkapital	<u>39.614</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitut	1.733.709	0
Gæld til pengeinstitut	<u>179.908</u>	<u>0</u>
	<u>1.913.617</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
4 Kortfristet del af langfristet gæld	64.580	0
Anden gæld	<u>1.347</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>65.927</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.979.544</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>2.019.158</u>	<u>0</u>
5 Personaleomkostninger		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Nærtstående parter		

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2021

Kr. 2021 2020

Noter

1 Finansielle omkostninger

Pengeinstitut	1.097	0
Realkreditinstitut	<u>14.498</u>	<u>0</u>
	<u>15.595</u>	<u>0</u>

2 Skat af årets resultat

Aktuel skat	109	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>109</u>	<u>0</u>

3 Investeringsejendom

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar	1.500.000	0
Tilgang	<u>515.361</u>	<u>1.500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.015.361</u>	<u>1.500.000</u>

4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Nom restgæld</u>	<u>Afdrag 2022</u>	<u>Forfald 1 – 5 år</u>	<u>Forfald efter 5 år</u>
Prioritetsgæld	1.798.289	64.580	321.006	1.412.703
Pengeinstitut	<u>179.908</u>	<u>0</u>	<u>179.908</u>	<u>0</u>
	<u>1.978.197</u>	<u>64.580</u>	<u>500.914</u>	<u>1.412.703</u>

5 Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret beskæftiget 1 person.

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2021

Kr.

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, kr. 1.798.289 er der afgivet pant i grund og bygning hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12-2021 andrager kr. 2.015.361.

Selskabets hovedanpartshaver har afgivet selvskyldnerkaution for mellemværender med kreditinstitutter.

7 Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse,

Lars Kristiansen, Sandbjergvej 109, 6400 Sønderborg

Øvrige nærtstående parter, der har haft transaktioner med selskabet,

Tømrer og Snedkerfirmaet – Lars Kristiansen ApS.